令和元年度石川県医療審議会の開催について

標記医療審議会を下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  令和２年３月２５日（水） １４：００～

２ 会  場   石川県庁 行政庁舎１１階 １１０９会議室

３ 諮問事項

（１）石川県医師確保計画・石川県外来医療計画について

（２）地域医療支援病院の名称使用承認について

（３）届出による診療所の病床設置について

（４）医療法人の設立認可について

（５）医療法人の解散認可について

令和２年３月２４日

【３（１）・（２）について】

  地域医療推進室次長 山口  直通 076-225-1407（内線 4102）

【３（３）～（５）について】

医療対策課長 大居     直通 076-225-1430（内線 4100）

取材制限について（お願い）

 申請者等の個人の情報が含まれますので、

３ 諮問事項（４）医療法人の設立認可について

（５）医療法人の解散認可について

は非公開とさせていただきます。

 なお、審議結果については、審議会終了後（１７時頃）に資料提供を行うこと

を予定しております。